



1969

Drott-kedjan på målhumor

1967 års mästare i NST-cupen BK Drott från Hälsingborg hade inga större besvär med att besegra ledarlaget i div. V Hälsingborgens IF. Slutresultatet blev 6-2 efter det att "Milla HIF" ledde i halvtid med 2-1.

I första halvleken var det Hälsingborg som hade inte samma förhållanden som i den andra halvleken. För hela slanten och redan över spelet i denna match när laget mötte Hedenkollegan Drott. Svartret spelade en aning dröjt och Kie

Drott vann
lätt finalen
med 5-0!

DE Drott från Hälsingborg för överraskande seger i cupfinalen på lördag i Astorp. Efter en knapp slutiförhandsmatch mot Drott i Astorp vann Drott med 5-0. Först var det Kie som gjorde målet. Sedan blev det två mål för Drott i slutminuterna. Drott vann också i semifinalen mot HIF II med 4-3. Drott vann också i kvartfinalen mot HIF I med 3-1.

Drott ordnade segern
Kämpag
Drott slog
HIF II: 4-3

BK DROTT ÄR
I CUPFINALEN

Drott i storform
En poäng efter.

Årslund-Drott: 0-2

Drott-Hälsingborg 3-1
Det var framförallt Drotts fina första halvlek som kom att få betydelse i cupmatchen.

Till Bollklubben Drotts Medlemmar

Härmed översändes Bollklubben Drotts verksamhetsberättelse för år 1969. Samtidigt kallas medlemmarna till föreningens 52:a ordinarie årsmöte, som hålles å Råd Vårdshus lördagen den 7 februari klockan 17.00.

Å föredragningslistan är stadgenliga ärenden upptagna, och styrelsen vill uppmana samtliga medlemmar att närvara.

Efter årsmötet hålles den sedvanliga årsfesten. Därför inbjuder vi samtliga medlemmar, med sina bättre "hälfter" och "blommor" samt med sitt allra gladaste humör till en toppenkväll.

Till ett pris av /20 / kronor bjuds det på "mön go mad" dans och muntrationer i massor.

Anmälan om deltagande kan göras till Börje Carlsson tel. 62 330 eller Erik Wallter tel. 128 721 senast Måndagen den 2 februari.

Hälsingborg den 10 januari 1970

Börje Carlsson
ordf.

Bollklubben Drotts verksamhet år 1969

Styrelsens berättelse:

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: Börje Carlsson, ordf. - Erik Wallter, sekr. - Yngve Lindblad, kassör - Börje Kjellman, - materialförv. Sven Levin, v. sekr. samt Lars Ahlbin. Som matrikelförare har Hans Pålsson fungerat. Ny i styrelsen var Gunnar Segelsson som representerar ungdomsstyrelsen.

A-laget	Arne Andersson
B-laget	Börje Kjellman
J-laget	Börje Kjellman
P-lag 1	Börje Kjellman
P-lag 2	Lars Nilsson
P-lag 3	Lars Nilsson

Ungdomssektionen har under året letts av den nya ungdomsstyrelsen vars sammansättning redovisas i en egen årsberättelse.

Nöjeskommitén har utgjorts av föreningens styrelse.

Revisorer har varit Sven Törnkvist, och Leif Wehlin med Harry Mattsson som ersättare.

Rosells minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby, Erik Wallter och Börje Carlsson. Vid årsmötet erhöil Börje Carlsson en gåva ur minnesfonden, för mångårigt gott arbete för föreningens bästa.

Övriga funktioner. Som representanter för föreningen i småklubbarnas allians har Gunnar Segelsson och Börje Kjellman fungerat. Som representant vid Skånes Fotbollförbunds jubileum fungerade Börje Carlsson. Vid ungdomsrådets årsmöte representerade Lars Nilsson och Gunnar Segelsson.

Medlemsantalet var vid årets slut 165, varav 3st. hedersledamöter och 43 st. ständiga medlemmar.

Sammanträden. Årsmötet hölls lördagen den 1 februari på Restaurang Kvarnen. Styrelsen har under året haft 8 st. protokollförda möten. Dessutom har AU sammanträffat minst en gång per vecka under säsongen.

Ekonomi är väl det största problem en småklubb har att brottas med, men vi hoppas att även detta skall reda ut sig. Vi har ju Bingo som hjälp till verksamheten.

Träningen har under året bedrivits såväl utomhus som inomhus. Seniorernas träning har letts av Bo Stenberg. Ungdomssektionens träning har letts av Börje Kjellman Lars Nilsson och Ulf Åberg och då alla lagt ned ett gott och helhjärtat arbete, vill styrelsen härmed framföra sitt tack för det gångna året.

Högtidsdagar. Under det gångna året har föreningen uppvaktat många av sina medlemmar på deras högtidsdagar. Karl Kjellman, på 75 årsdagen. Fredrik Fredriksson, 70 årsdagen. Algot Stenfeldt, 65 årsdagen. Knut Ahlberg, och Erik Bengtsson, på 60 årsdagen., Sven Svensson, 55 årsdagen. Karl Gustav Andersson och Åke Wihlen på 50 årsdagen. Börje Svensson, på 40 årsdagen. Gert Svensson, Lars Ahlbin, Bo Stenberg och Rune Nilsson på 30 årsdagen. Lars Nilsson, på 20 årsdagen. Vidare uppvaktades på högtidsdagen Gerda Kjellman, Axel Carlsson, Lisa Wallter, Anna Greta Carlsson, Rosa Dahlkvist, Doris Rijs Pettersson, Mait Lindblad, Maja Pålsson. Kenneth Granath erhöi en gåva på bröllopsdagen. Bo Dahlkvist på lysningsdagen. Jan Franzen uppvaktades med blommor under sin sjukdom. Lars Stenberg uppvaktades med blommor när han tog sin studentexamen.

Avliden. Under det gångna året har 4 av våra medlemmar avlidit. Bollklubben Drott sände en krans samt representerades av styrelsen vid Agnes Ahlbergs begravning. Alva Ahlbin, Axel Engkvist, och Arne Jönsson hedrades genom att föreningen sände en krans till båren.

Förtjänstecken. Yngve Lindblad erhöi föreningens förtjänstecken i guld medan Thomas Stenberg erhöi samma utmärkelse i silver.

Träningspriser. Seniorer: Jan Franzen och Ulf Åberg. Juniorer Thomas Stenberg och Ulf Magnussan, vidare erhöi Arne Fransson pris som största överraskning under året. Lars Stenberg erhöi pris som jämnaste och bästa spelare i A-laget under året.

A-laget har under året spelat 44 matcher 21 vunna, 10 oavgjorda och 13 förluster med målkvoten 106-71. 1969 har varit ett intressant år för oss av den anledningen, att vi blev placerade i en annan serie, nämligen Skåne mellersta div. 4. Det var många nya lag vi skulle stifta bekantskap med, och vi var väl allmänt av den åsikten att vi hamnat i en lättare serie. Så var dock inte fallet, vilket det gångna året gett bevis för. Vi inledde som vanligt med en hel del träningsmatcher, men is och snö gjorde att en del av matcherna blev prov utan värde. Första träningsmatchen var mot Hästhagen som besegrade oss med 2-0. Nästa uppgift var nya div. 3-laget Eskilsminne, där resultatet blev 2-2. Den tredje matchen gällde Listorp som ångade på värre på den isiga och hårda planan, och vi nådde endast 4-4 efter ledning med 4-2 någon minut före slut. Wallåkra borta en kall och blåsig kväll i överraskande bra elljus förlorades med 4-3 efter en klen insats. Hörby FF på Heden gav ingen ljusning och endast 2-2 nåddes mot div. 5-laget. Högaborg borta blev en klar förlust med 2-0. Div. 3-laget IFK Kungsbacka var en intressant motståndare men också en övermäktig sådan. En ny förlust noterades, denna gång med 3-1. En ny oavgjord noterades mot söderkollegan HBIS 1-1. Hyllinge på Heden gav också oavgjort 2-2. Höganäs BK i Höganäs blev en olustig tillställning, inte bara för det klara 3-0 nederlaget, utan också för att matchen blev en ruffig och hård tillställning, vilket Höganäs får ta på sitt ansvar. Den sista träningsmatchen på våren var också i Höganäs, denna gång mot Väsby som besegrade oss med 2-0 i en från Drotts sida mycket svag match.

Så var det då tid för seriespel och vi skulle möta Södra Sandby hemma i en match där vi borde ta två poäng. Men trots överlägset spel och en klar dominans, vann gästerna med 1-0 vilket var en stor besvikelse för oss. Lunds GIF borta var också en ny bekantskap för oss, och det var ett samlat gäng som gick till match. Vi kunde också vinna med 2-1 efter 1-1 i halvtid. Landora hemma på Heden var nästa uppgift. Landora har vi mött många gånger i seriematcher och även i vänskapsmatcher, så vi var inställda på en svår uppgift. Att gästerna skulle få vinna så lekande lätt hade vi dock inte vågat drömma om. Deras forwards sprang lekande lätt igenom vårt försvar och grejade en 4-2 seger. Vårt enda lokalderby i denna serie gällde Skogen, och derby är alltid svåra matcher. Våra grabbar spelade emellertid upp en lustiger dans med motståndarna och vann en storseger med 5-0. Bjärsjölagård hemma på Heden blev en ganska lätt match, som Drott vann med 2-0 vilket väl var i underkant, ty det var inte mycket gästerna hade att visa upp. Harlösa borta blev en knallhård tillställning, där Drott faktiskt i andra halvlek hade ett par bra chanser att avzöra, men vi får vara tacksamma för de 1-1 som noterades, ty vi var i spelunderläge större delen av andra halvlek. Furulund på Heden var en mycket viktig match för vår toppplacering, men till allas besvikelse så vann gästerna med 4-2, sedan Drott sumpat härresande i inledningen av andra halvlek. Vinsten för gästerna får väl trots allt noteras som rättvis. Jumbolaget Fram borta blev en både vilt och rolig tillställning, där Drott visade sig mest sikkunniga i skyfallet som kom i andra halvlek, och segern kom att lyda på hela 6-1. Drott blåste bort mot HÖÖR hemma på Heden. Gästerna vann till vår stora besvikelse med 2-0. En ny hemmamatch gällde Eslöv som också var ett topplag. Vi fick se en ny upprepning av Furulundsmatchen, då gästerna avgjorde lekande lätt i första halvlek och gick till vila med en ledning på hela 4-0. Sedan hjälpte det inte att matchen vände i andra halvlek, som Drott vann med 3-2, utan vi fick notera ett nederlag på 6-3. Vi var nu framme vid vår första NSTcupmatch som skulle bli Vegeholm borta, och det var i denna turnering som Drott skulle hitta storformen. Vegeholm var givetvis ingen match för vårt något reservbetonade lag som lätt vann med 5-2. Askeröd borta i serien blev en händelsefattig och tråkig tillställning som helt dominerades av domaren. Den lilla planen som väl sett bättre dagar var nog ett större hinder för Drott än hemmalaget, och inget kunde uträttas. När slutsignalen gick var ställningen 0-0. Det blev Askeröd direkt i retur, och hemma på Heden blev gästerna totalt utspelade varvid en storseger på 5-1 noterades. Eslöv borta var sista seriematchen på våren och efter en taktiskt mycket väl genomförd match, där hela laget verkligen kämpade och Åberg storspelade mellan stolparna, kunde Drott ta revansch för nederlaget hemma och vinna med 2-1. Småklubbsalliansens sommarturnering på Heden gav HBIS som motståndare. HBIS ledde med 2-0, men Drott kvitterade och borde väl vunnit. Sedan straffsparkarna inte givit resultat, gick HBIS vidare på lotten. Vi var nu framme vid vår andra NST match, och en mycket svår sådan, ty det gällde Mörarp borta. Men cupformen stod sig, och med hela 3-0 gick Drott vidare, sedan hela laget gjort en fin insats och då särskilt i första halvlek. Vi mötte Stattena i en vänskapsmatch på Heden, och även de gick ge vika för Drotts sommarform. Segersiffrorna blev 4-3, sedan Jan Erik Persson gjort 3 mål. Håstagen blev nästa motståndare i NST cupen, och det var ju också en lurig och svår match. Våra gäster ledde i halvtid med 2-1 men hade spillt sitt bästa krut, och Drott vann andra halvlek med 5-0, varför segern kom att lyda på 6-2.

En ny vänskapsmatch denna gång mot HIF reservlag, gav åter prov på den fina formen, och en 4-3 seger noterades. Kullavägen i vänskapsmatch gav seger med 7-3. Så ställdes vi åter inför en mycket svår match i NST cupen nämligen Ängelholm borta. Men drottarna klarade även detta svåra hinder, och efter en spelmässigt mycket bra match kunde segern bärgas med 1-0. Det andra Ängelholmslaget Skörpinge fick en rejäl överhaling med 4-1 i en vänskapsmatch. Högarborg skulle bli nästa motståndare i NST cupen, och kanske den svåraste, men en strålande första halvlek gav ledning med 3-0, och segern var klar. Högarborg rykte upp sig och kunde vinna andra halvlek med 1-0, sedan Drott helt riktigt gått på försvar, så var det tid för en ny seriematch. Det gällde HÖÖr borta, en mycket svår match med tanke på att HÖÖr vann på Heden. Men det var ett annat Drott-lag som gick till match än vid förra mötet. Denna gång hade säkerheten i försvaret satts i första hand. Trots energiska försök från hemmalagets sida, kunde de aldrig slå hål i Drotts försvarsmur, utan det blev istället Drott som kunde vinna med matchens enda mål. Vi var nu framme vid det som blev årets höjdpunkt: NST cupens final. Våra motståndare blev Ekets GIF, som vi tidigare mött i div. 4 men nu spelar i div. 5. Matchen spelades på Bjärshög i Åstorp, för att inget av lagen skulle få fördel av hemmaplan. Eket hade gjort en bra vårsäsong och fina matcher i cupen, men Drott ställde upp som favoriter och infriade helt dessa förväntningar. Inför en publik på över 800 personer, den största vi spelat inför på många år, visade Drott sig från sin allra bästa sida, och Eket blev helt utspelade. Efter 1-0 i paus tog tyngden, kunnandet och rutinen ut sin rätt. När slutsignalen gick visade anslagstavlan på hela 5-0, och det måste Eket verkligen känna sig nöjda med. Cupäventyret var nu slut och nya seriedusterväntade. Jumbolaget Fram skulle gästa oss på Heden. Drott vann visserligen matchen med 1-0, men gästerna blev en obehaglig överraskning och hade så när lurat oss på givna poäng. Furulund borta blev en toppinsats av hela laget. Det mycket svårslagna hemmalaget togs rakt upp och ner, och en mycket rättvis 2-0 seger noterades. Harlösa hemma på Heden gav kanske ingen stor men ändå klar seger med 2-0. Bjärsjölagård borta blev en hård och jämn match, där hemmalaget låg närmast segern, men Drottarna kunde efter en stark kämpainsats klara 1-1. Efter denna den första poängförlusten på hösten gällde det Skogen på Heden. Dessa låg illa till i serien, så vi visste att det inte skulle bli någon lätt match. Spelmässigt var Drott mycket överlägsna och tog också ledningen med 2-0, men Skogen reducerade före halvtid till 2-1. Trots att Drott blev ännu mer överlägsna i den andra halvleken, blev det Skogen som gjorde enda målet, varför en ny poängförlust noterades. Ställningen vid slutsignalen var 2-2. Nu såg det inte bra ut inför den fortsatta toppstriden, men ännu var det inte försent. Ett nytt bottenlag gästade oss på Heden, nämligen Lunds GIF. Nu var Drottarna varnade och startade på högsta växel. Det blev också så, att gästerna inte alls hängde med utan fick inkassera ett stort nederlag på 6-0. Landora borta var nästa svåra uppgift, en vinst i den matchen skulle ge direkt seriefinal i Södra Sandby i den sista matchen. Ingenting stämde dock denna dag. Först kom en våldsam hagelskur som så när hade stoppat matchen, ty planen liknade mest en insjö. Man kan nog utan överdrift säga, att det blev en nackdel för Drott att få spela i så dåligt väder, då många av våra grabbar är beroende av en torr och fin plan. Detta fick vi snart bevis för, ty Drott gjorde årets sämsta insats,

och ett reservbetonat Landora kunde definitivt grusa alla planer på serieseger. Siffrorna 2-1 för hemmalaget fastställdes strax före slut. Sista seriematchen i Södra Sandby blev nu bara en fråga om andraplacing, och vi åkte till matchen helt inställda på att bli tvåa. Drott gjorde en mycket bra match, särskilt i första halvlek som hemfördes med 1-0. I andra halvlek vaknade hemmalaget till liv och lyckades vända på matchen, så att de slutligen stod som segrare med 2-1.

A-laget har under året använt sig av 28 spelare enligt följande.

Karl Åke Johansson	43	matcher		
Jan Erik Carlsson	42	"		
Jan Erik Persson	40	"		
Rolf Johansson	39	"		
Kenneth Granath	39	"		
Bo Stenberg	36	"		
Roy Gullberg	36	"		
Gert Svensson	33	"		
Bo Frank	32	"		
Jan Franzen	29	"		
Ulf Åberg	28	"		
Sven Levin	26	"		
Thomas Stenberg	26	"		
Lars Stenberg	20	"		
Thomas Olsson	20	"		
Jan Nilsson	15	"		
Jan Hallberg	12	"		
John Allan Nilsson	4	"		
Rolf Nilsson	4	"		
Lars Nilsson	3	"		
Rune Nilsson	2	"		
Krister Björnstedt	2	"		
Lars Åke Persson	2	"		
Lars Malmgren	2	"		
Arne Persson	2	"		
Krister Green	1	"		
Staffan Linder	1	"		
Lennart Andersson	1	"		
			<u>Målskyttar</u>	
			Jan Erik Persson	28 mål
			Gert Svensson	21 "
			Rolf Johansson	15 "
			Jan Franzen	9 "
			Jan Nilsson	8 "
			Thomas Olsson	7 "
			Bo Stenberg	5 "
			Lars Stenberg	3 "
			Bo Frank	3 "
			Kenneth Granath	3 "
			Krister Björnstedt	2 "
			Jan Hallberg	1 "
			Jan Erik Carlsson	1 "
			Rune Nilsson	1 "

Reservlaget gjorde under det gångna året en bra insats i sin serie och belade en hedrande fjärdeplats. I årets serie fanns inget att göra åt Atleten som var mycket bra, men vi kämpade om andraplatsen ända till sista matchen men lyckades inte klara den poäng som behövdes, utan Billesholm som slogs för att stanna kvar kunde vinna med 2-1. Men vi förfogar över ett mycket bra spelarematerial, så det kanske blir vår tur att vinna serien till året som kommer. Reservlaget spelade under året 28 matcher 15 vunna 6 oavgjorda och 7 förlorade med målkvoten 79-55.

Reservlaget har använt sig av 33 spelare enligt följande.

Krister Björnstedt	27	matcher		
Arne Persson	27	"		
John Allan Nilsson	19	"		
Thomas Olsson	19	"		
Sven Levin	19	"		
Lars Nilsson	18	"		
Lars Malmgren	18	"		
Lars Gunnar Svensson	16	"		
Jan Nilsson	16	"		
Kjell Cinthio	15	"		
Lars Åke Persson	14	"		
Thomas Stenberg	14	"		
Christer Green	13	"		
Lennart Andersson	12	"		
Lars Stenberg	11	"		
Rune Nilsson	10	"		
Roy Gullberg	7	"		
Staffan Linder	7	"		
Ulf Åberg	7	"		
Rolf Nilsson	7	"		
Krister Malmlöf	6	"		
Bengt Levin	5	"		
Jan Franzen	5	"		
Arne Fransson	4	"		
Bo Frank	4	"		
Jan Hallberg	3	"		
Karl Åke Johansson	2	"		
Stig Halokoski	2	"		
Bo Stenberg	2	"		
Jan Erik Carlsson	2	"		
Jan Erik Persson	1	"		
Rolf Johansson	1	"		
Kenneth Granath	1	"		
			<u>Målskyttar</u>	
			Arne Persson	20
			Jan Nilsson	14
			Krister Björnstedt	7
			Jan Franzen	7
			Christer Green	7
			Lars Åke Persson	5
			Rolf Nilsson	3
			Rune Nilsson	3
			Jan Hallberg	2
			Thomas Stenberg	2
			Kjell Cinthio	1
			Bo Frank	1
			Sven Levin	1
			Lars Malmgren	1
			Thomas Olsson	1
			Bo Stenberg	1
			Lars Stenberg	1
			Självmål	2

Övrigt. I slutet av årsberättelsen återfinns medlemmarnas
Pöngstställning, föreningens förtjänsttecken, uppgifter på de
medlemmar som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser
samt slutligen förteckning över hedersledamöter och ständiga
medlemmar.

Slutord. 1969 blev trots den missade seriesegern ett mycket
framgångsrikt år. Vi låg länge och slogs om serien, och hemförde
överlägset NST cupen. Vårt första år i den nya serien blev mycket
intressant med idel nya lag. Vi hade nog räknat med lättare motstånd
än vad som blev fallet, för med något undantag när så höll alla
lagen ovanligt hög spelstandard. Med tanke på att de flesta lagen
är från små landsortsställe, var detta mycket överraskande. Men
nu gäller det att se fram mot 1970 och hoppas att det skall lyckas
bättre för oss, så att vi kan sitta överst i serien, när den
sista signalen från domarens pipa ljuder. NST cupen blev en
vändig framgång, där storformen verkligen kom fram. Grabbarna
var mycket överlägsna under hela turneringen. Hårdaste matchen
var i Ängelholm, där segern stannade vid 1-0 men hemmalaget var
nog mer underlägsna än vad siffrorna visar. Finalen mot Eket blev
en lätt uppgift, och det var nästan genant att se hur Eket blev
utspelade i andra halvlek. Reservlagets framgångar gläder, och
vi hoppas att även dessa skall få chansen att trona överst, när
slutfacit görs upp för 1970.

Ungdomssektionen har varit mycket livaktig i år med bland annat
en fin resa i somras. Vi hoppas dock att de sportsliga
framgångarna skall ökas under 1970.
Styrelsen vill till sist tacka alla spelarna och funktionärerna
för deras insatser samt alla övriga medlemmar och vår trogna publik.
Vi vill också framföra vårt tack till pressen, och hoppas vi kan
räkna med deras stöd även i fortsättningen.

Hälsingborg 1 januari 1970

Börje Carlsson	Erik Wallter	Yngve Lindblad	Börje Kjellman
Sven Levin	Hans Pålsson	Gunnar Segelsson	Lars Ahlbin

Revisorernas Berättelse

Tillgångar och skulder den 1/1 1969.

Tillgångar.

Kassabehållning	494.80
Innestående på Postgirot	49.23
Bank	259.74
Inventarier	186.00
Kapitalskuld	<u>3.470.23</u>
	<u>Kronor 4.374.00</u>

Skulder.

Lån Alfred Rosells	1.000.00
Skuld Sporta	1.986.45
Arvode 6 tel.ers.	556.00
Obetalda räkningar	111.11
Lån	<u>720.45</u>
	<u>Kronor 4.374.01</u>

Inkomster och utgifter under år 1969.

Inkomster.

Matchkonto	3.242.50
Medlemsavgifter	600.00
Ränta å bankbok	12.84
Klubbmärken	83.00
Lotterier	2.939.00
Bingo	15.358.22
Bingo ungdomssekt.	6.036.47
Program	480.00
Aktivitetsbidrag	200.00
Hysesbidrag	576.00
Sv. Riksidrottsförb.	275.00
Stipendier	52.00
Diverse	30.00

Kronor 29.885.03

Utgifter.

Arvode	600.00
Arvode o tel.ers. 1968	556.00
Tel.ers. 1969	615.15
Administration	367.02
Matchkonto	2.721.80
Resor	4.690.90
Hyror	2.272.95
Förplignad	2.088.36
Tvätt	900.00
Material	3.758.60
Licens o försäkr. avg.	1.066.00
Skadeers.	304.15
Förl. arb. förtj.	340.00
Reklam	109.00
Förbundsavg.	596.00
Träningspriser	93.00
Klubbmärken	237.22
Ungdomssekt. avslut. m.m.	505.50
Uppvaktningar	1.037.00
Klubblokalen	1.213.02
Hederspris	225.00
Ränta till Alfred Rosells	55.00
Arbetsgivareavg.	162.00
Återbet. av lån	720.45
Årsfest	435.00
Åstorps IF	2.000.00
Råå IF	1.000.00
Diverse	325.54
Årets vinst	<u>890.37</u>

Kronor 29.885.03

Tillgångar och skulder den 31/12 1969.

Tillgångar.

Kassabehållning	1.319.13
Innestående på Postgirot	162.43
Bank	272.58
Inventarier	100.00
Kapitalskuld	1.356.28
	<u>Kronor 3.150.42</u>

Skulder.

Lån Alfred Rosell	1.000.00
Skuld Boris Erikssons	
Import & Handels AB	2.150.42
	<u>Kronor 3.150.42</u>

Alfred Rosells minnesfond.

Inkomster.

Behållning från 1968	53.13
Ränta av BK Drott	55.00
	<u>Kronor 108.13</u>

Skulder.

Minnesgåva till	
Börje Carlsson	55.00
Kassabehållning till 1970	53.13
	<u>Kronor 108.13</u>

Tillgångar och skulder den 31/12 1969.

Tillgångar.

Kassabehållning	53.13
Lån till BK Drott	1.000.00
	<u>Kronor 1.053.13</u>

Skulder.

Kassabehållning	1.053.13
	<u>Kronor 1.053.13</u>

Undertecknade revisorer i BK Drott har granskat föreningens räkenskaper för år 1969 samt Alfred Rosells minnesfond. För fullgörande av vårt uppdrag har vi granskat kassaböckerna, vilka är förda med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankböckerna samt styrelseprotokollen. De olika behållningarna är i överensstämmelse med räkenskaperna, beträffande vilka vi hänvisa till i förestående balansräkningar. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning, tillstyrker vi full och tacksam ansvarsfrihet åt såväl förenings- som fondstyrelse.

Hälsingborg den 7 Januari 1970.

Sven Törnkvist

Leif Wehlin

Poängutdelning och förtjänstecken

/ Av utrymmesskäl har endast de medlemmar medtagits som uppnått 50 poäng eller däröver /

<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
Knut Ahlberg	1931	John Allan Nilsson	335
Börje Kjellman	1595	Yngve Lindblad	329
Algot Stenfeldt	1082	Jan Hallberg	323
Erik Kjellman	825	Fredrik Fredriksson	320
Lennart Schiött	799	Bertil Palm	317
Axel Carlsson	747	Jan Erik Persson	316
Ernst Hansson	736	Gunnar Schiött	313
Folke Lindstedt	693	Börje Ekstrand	313
Åke Wihlen	663	Sune Olsson	308
Erik Wallter	652	Jan Franzen	303
Sven Svensson	614	Hans Levin	298
Börje Carlsson	584	Allan Esbjörnsson	298
Nils Persson	576	Leif Wehlin	294
Sten Ferm	568	Lars Stenberg	275
Carl Åke Johansson	568	Jan Erik Carlsson	268
Arne Andersson	549	Leif Olsson	265
Sven Törnkvist	546	Kai Andersson	254
Börje Fureby	515	Ulf Åberg	249
Hans Pålsson	505	Roy Gullberg	239
Gösta Olsson	475	Lars Nilsson	233
Clas Carlsson	451	Bo Frank	232
Jan Evert Lindholm	447	Bo Dahlkvist	214
Yngve Johansson	440	Thomas Stenberg	211
Kenneth Granath	435	Ulf Tapper	189
Gunnar Persson	433	Uno Lundkvist	173
Axel Pettersson	431	Jan Nilsson	166
Börje Svensson	419	Lars Gunnar Svensson	159
Lars Ahlbin	415	Christer Tofftin	141
Erik Magnusson	403	Lars Åke Persson	135
Sven Levin	401	Arne Persson	130
Sven Erik Fogelberg	396	Bengt Jönsson	129
Rolf Johansson	395	Lennart Andersson	116
Karl Axel Sjöberg	385	Arne Fransson	90
Stig Hyllander	383	Kjell Åke Bengtsson	84
Harry Mattsson	383	Ulf Magnusson	77
Bo Stenberg	372	Krister Malmlöf	76
Harald Svensson	370	Ulf Schlup	72
Sven Nilsson	356	Lars Malmgren	71
Rune Nilsson	354	Tommy Nilsson	69
Frans Fogelberg	343	Lars Ivo Olsson	57
Kjell Cinthio	338		

Innehavare av EM Drotts utmärkelser:

Diplom nr 1 Algot Stenfeldt
Diplom nr 2 Erik Kjellman
Diplom nr 3 Knut Ahlberg

Standar

Knut Ahlberg	Lennart Schiött	Folke Lindstedt
Erik Kjellman	Åke Wihlen	Nils Persson
Algot Stenfeldt	Ernst Hansson	Harald Svensson
Sven Svensson	Börje Kjellman	Erik Wallter
Axel Carlsson		

Förtjänsttecken i guld

Knut Ahlberg	Yngve Johansson	Bertil Palm
Lars Ahlbin	Börje Kjellman	Gunnar Persson
Arne Andersson	Erik Kjellman	Nils Persson
Börje Carlsson	Åke Kjellman +	Hans Pålsson
Clas Carlsson	Hans Levin	Alfred Rosell +
Axel Carlsson	Sven Levin	Gunnar Schiött
Kjell Cinthio	Jan Evert Lindholm	Lennart Schiött
Börje Ekstrand	Folke Lindstedt	Karl Axel Sjöberg
Allan Esbjörnsson	Yngve Lindblad	Bo Stenberg
Sten Fern	Erik Magnusson	Algot Stenfeldt
Frans Fogelberg	Harry Mattsson	Börje Svensson
Fredrik Fredriksson	John Allan Nilsson	Harald Svensson
Börje Fureby	Rune Nilsson	Sven Svensson
Kenneth Granath	Sven Nilsson	Sven Törnkvist
Ernst Hansson	Berne Olsson	Erik Wallter
Stig Hyllander	Gösta Olsson	Leif Wehlin
Carl Åke Johansson	Sune Olsson	Åke Wihlen
Rolf Johansson	Axel Pettersson	

Förtjänsttecken i silver

Knut Ahlberg	Oskar Fritz	Sven Levin
Lars Ahlbin	Börje Fureby	Yngve Lindblad
Malte Andersson	Kenneth Granath	Jan Evert Lindholm
Arne Andersson	Roy Gullberg	Folke Lindstedt
Kai Andersson	Jan Hallberg	Sture Lindstedt
Axel Carlsson	Ernst Hansson	Uno Lundkvist
Börje Carlsson	Stig Hyllander	Harry Mattsson
Clas Carlsson	Malte Jakobsson	John Allan Nilsson
Kjell Cinthio	Carl Åke Johansson	Lars Nilsson
Bo Dahkvist	Matta Johansson	Rune Nilsson
Börje Ekstrand	Rolf Johansson	Sven Nilsson
Erik Esbjörnsson +	Yngve Johansson	Berne Olsson
Sven Erik Fogelberg	Jan Erik Carlsson	Gösta Olsson
Bo Frank	Börje Kjellman	Leif Olsson
Jan Franzen	Erik Kjellman	Sune Olsson
Stig Fredrixon	Hans Levin	Bertil Palm

Nils Persson
Axel Pettersson
Hans Pålsson
Lennart Schiött
Gunnar Schiött
Karl Axel Sjöberg
Bo Stenberg

Lars Stenberg
Börje Svensson
Harald Svensson
Sven Svensson
Thomas Stenberg
Ulf Tapper

Christer Toftin
Sven Törnkvist
Erik Wallter
Leif Wehlin
Åke Wihlen
Ulf Åberg

Federsledamöter och ständiga medlemmar den 31 december 1969

Knut Ahlberg
Arne Andersson
Gustav Bergström
Axel Carlsson
Börje Carlsson
Glas Carlsson
Knut Engkvist
Allan Esbjörnsson
Sten Fern
Frans Fogelberg
Sven Erik Fogelberg
Fredrik Fredriksson
Oskar Fritz
Börje Fureby
Georg Hallberg

Ernst Hansson
Stig Hyllander
Malte Jakobsson
Yngve Johansson
Börje Kjellman
Erik Kjellman
Åke Kjellman +
Hans Levfn
Jan Evert Lindholm
Folke Lindstedt
Uno Lundfäldt
Erik Magnusson
Sven Nilsson
Gösta Olsson
Sune Olsson

Bertil Palm
Gunnar Persson
Nils Persson
Axel Pettersson
Alfred Rosell +
Gunnar Schiött
Lennart Schiött
Karl Axel Sjöberg
Algot Stenfeldt
Börje Svensson
Harald Svensson
Sven Svensson
Erik Wallter
Åke Wihlen

Alfred Rosells Minnespris har under åren tilldelats

1949	Harald Svensson	1959	Börje Fureby
1950	Folke Lindstedt	1960	Erik Wallter
1951	Erik Kjellman	1961	Axel Carlsson
1952	Sven Nilsson	1962	Harry Mattsson
1953	Sven Erik Fogelberg	1963	Åke Wihlen
1954	Ernst Hansson	1964	Sven Svensson
1955	Knut Ahlberg	1965	Sven Törnkvist
1956	Nils Persson	1966	Karl Åke Johansson
	Yngve Johansson	1967	Leif Wehlin
1957	Börje Kjellman	1968	Börje Carlsson
1958	Lennart Schiött		

+ = avliden



1969

Ungdomssektionens
Årsberättelse



Ungdomssektionens verksamhet 1969
Styrelsens berättelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning.
Gunnar Segelsson ordf. Börje Kjellman v. ordf. Ulf Åberg sek.
Lars Nilsson kassör samt Glenn Nordh som ledamot.

Som lagledare för de olika lagen har fungerat

J.laget Börje Kjellman
P.lag 1 Börje Kjellman
P.lag 2 Lars Nilsson
P.lag 3 Lars Nilsson

Ungdomsstyrelsen

Den nya styrelsen har arbetat efter ett uppgjort schema. Gunnar Segelsson har skött alla inbjudningar till matcherna samt svarat för alla kontakter vid vår resa och övriga tillställningar. Börje Kjellman och Lars Nilsson har haft hand om träningen och laguttagning för samtliga lag, samt svarat för att grabbarna uppträtt med god disciplin och ansvar under matcher och träning. Börje Kjellman har svarat för materialer till samtliga lag och Lars Nilsson har skött den ekonomiska sidan. Ulf Åberg har fungerat som sekreterare och deltagit som ledare vid olika tillfällen och Glenn Nordh har under året gjort militärtjänst men deltagit så ofta han har haft tid.

Styrelsen har fungerat som nöjeskommitté

Övriga funktioner Gunnar Segelsson och Börje Kjellman var ungdomssektionens representanter vid ungdomsledareträffen i Högaborgs klubblokal.

Medlemsantalet var under året 50 grabbar därav 12 juniorer.

Sammanträden Styrelsen har under året haft protokollförda sammanträden.

Ekonomi är alltid ett stort problem men ungdomssektionen har kört med lotteri och lyckats få in några kronor. Grabbarna har hjälpt till med försäljningen och Lars Nilsson har svarat för lotteriet, Lars har också svarat för att grabbarna betalt sin medlemsavgift. Anslutningen har varit mycket bra i år.

Träningen har bedrivits såväl utomhus som inomhus. Inomhus leddes den av Ulf Åberg med hjälp av Sven Levin. Uteträningen har letts av Börje Kjellman och Lars Nilsson.

Träningspriser Hederspris, uppmuntringspriser och priser till bästa målskyttar utdelades vid vår avslutningsfest som avhölls den 7 oktober på klubblokalen.

Vår ungdomssektion har haft mycket svårt att komma tillbaka till den klass vi haft under många år. Alla de fina juniorlag och pojklag som fostrats i vår förening på 40 och 50 talen samt en bit in på 60 talet har lytt med sin frånvaro. Men vi skall inte misströsta för vi har idag många fina grabbar, som vi hoppas mycket på. Skall vi se på förra årets resultat så har 1969 varit genomgående bättre, och vårt mål är givetvis att bli ännu bättre, när vi ställer in siktet på 1970.

Juniorlaget har under året spelat 18 matcher varav endast 4 vunnits en oavgjord och hela 13 förluster med målkvoten 35-55.

Det blev en sämre säsong än vi hade räknat med, och det är svårt att förstå varför det gått så dåligt. Vi har ju många bra grabbar men det har inte klaffat för oss. Vi led inte mindre än 7 uddamålsnederlag och det var matcher som vi lika gärna kunde vunnit. Nu hade vi oturen att i många matcher få ställa upp utan våra bästa spelare och med tanke på att vi körde med en del pojklagsspelare som ordinarie, så blev det lite för tunt. Men vi får inte misströsta utan ta nya tag.

Juniorlaget har använt sig av 27 spelare enligt följande.

Stefan Petersson	17	matcher		
Olle Lantz	17	"		
Lars Ivo Olsson	16	"		
Ulf Schlup	16	"		
Stig Halokoski	16	"		
Christer Lejon	16	"		
Thomas Stenberg	15	"		
Klas Svensson	14	"		
Ulf Bergenblad	12	"		
Thomas Nilsson	12	"		
Peter Berg	8	"		
Tommy Nilsson	8	"		
Roland Spanowjky	6	"		
Ulf Magnusson	6	"		
Stefan Andersson	6	"		
Benny Olfsson	6	"		
Lars Erik Jönsson	4	"		
Gert Fäldt	4	"		
Gert Olsson	3	"		
Lennart Andersson	2	"		
Ulf Åberg	2	"		
Rutger Ekman	2	"		
Lars Stenberg	1	"		
Jan Jensen	1	"		
Lars Nilsson	1	"		
Lars Gunnar Svensson	1	"		
Thomas Olsson	1	"		
			<u>Målskyttar</u>	
			Thomas Stenberg	15 mål
			Stefan Petersson	7 "
			Olle Lantz	5 "
			Christer Lejon	2 "
			Ulf Schlup	1 "
			Ulf Bergenblad	1 "
			Lars Nilsson	1 "
			Tommy Nilsson	1 "
			Thomas Nilsson	1 "
			självsmål	1 "

Pojklag I kunde också varit bättre men gjorde väl trots allt en starkare säsong än förra året. Pojklag I spelade 16 matcher med endast 3 vinster 6 oavgjorda och 7 förluster med målkvoten 29-38.

För pojklag I gällde samma problem som juniorlaget. Flera stycken av våra ordinarie spelare var bortresta, under tiden serierna pågick. Pojklaget led också sina största nederlag under den tid då dessa spelare var bortresta. I pojklag I var det också så att många av spelarna ännu bara är pojklagstrespelare och är alltså bara 14 år. Detta gör att pojklag I serien kan bli i hårdaste laget. Men det gäller att ta nya tag till nästa år. Pojklag I har under året använt sig av 26 spelare enligt följande.

Laes Erik Jönsson	15	matcher	
Thomas Nilsson	15	"	
Roland Spanowsky	14	"	
Jan Jensen	14	"	
Ulf Bergenblad	14	"	
Björn Pettersson	13	"	
Benny Olofsson	12	"	
Rutger Ekman	12	"	
Dan Jeppesen	12	"	
Peter Berg	11	"	
Göran Persson	11	"	
Gert Olsson	11	"	
Lars Johansson	8	"	
Per Arne Johansson	6	"	
Gert Földt	5	"	
Kai Schöläh	5	"	
Lars Bengtsson	3	"	
Lennart Nilsson	3	"	
Bo Nilsson	2	"	
Perci Schiött	1	"	
Lars Ivo Olsson	1	"	
Stig Halokoski	1	"	
Ole Holm	1	"	
Kenneth Nilsson	1	"	
Jerry Bek	1	"	
Peter Ernst	1	"	

Målskyttar

Thomas Nilsson	11	mål
Ulf Bergenblad	10	mål
Benny Olofsson	4	mål
Jan Jensen	2	mål
Peter Berg	1	mål
Gert Olsson	1	mål

Pojklag 2 blev som väntat det lag som nådde minst framgång. Detta till stor del beroende på att vi inte har så stor bredd på pojkklagsmaterialet. Men vi ser saken på det viset att det är huvudsaken att alla grabbarna får chansen att spela. Och det gäller ju för dessa grabbar att ta nya tag, så kommer vi med all säkerhet att bli framgångsrikare till kommande år. Pojklag 2 har under året använt sig av 24 spelare och nådde målkvoten 7-34 med 7 spelade 2 vinster 0 oavgjorda och 5 förluster.

Jerry Eek	7	matcher
Lennart Nilsson	7	"
Lars Rehnberg	7	"
Göran Persson	6	"
Bengt Hermansson	5	"
Lars Bengtsson	5	"
Kai Schöld	5	"
Dan Jeppesen	4	"
Kenneth Nilsson	4	"
Ulf Persson	4	"
Peter Ernst	3	"
Jan Jensen	3	"
Per Arne Johansson	3	"
Bo Nilsson	3	"
Björn Pettersson	3	"
Perci Schiött	3	"
Hans Zettergren	3	"
Rutger Ekman	2	"
Lars Johansson	2	"
Gert Fildt	1	"
Ole Holm	1	"
Lars Erik Jönsson	1	"
Gert Olsson	1	"
Roland Spanowsky	1	"

Målskyttar

Jerry Eek	2	mål
Jan Jensen	2	"
Per Arne Johansson	1	"
Göran Persson	1	"
Sjålvsmål	1	"

Pojklag 3 blev ett glädjehämnare under året, och det såg länge ut som vi skulle få en plats uppe bland de tre bästa lagen. Men två onödiga nederlag Höganäs hemma 0-1 och Kullavägen borta 3-4 grusade dessa förhoppningar. Laget uppfyllde helt våra förväntningar i cupen där vi nådde semifinalen. Högaborg blev motståndare i en som vi visste mycket svår match. Det blev också Högaborg som gick till final efter seger med matchens enda mål, det trots att Drott gjorde sin bästa match för hela året och var länge stunder mycket överlägsna i spelet på planen, men ingenting lyckades framför mål denna dag. Pojklag 3 spelade under året 12 matcher varav 4 vinster 2 oavgjorda och 6 förluster med målkvoten 22-21. Laget har använt sig av 16 spelare enligt följande.

Rutger Ekman	12	matcher
Jan Jensen	12	"
Lars Erik Jönsson	12	"
Lennart Nilsson	12	"
Dan Jeppesen	12	"
Jerry Eek	11	"
Björn Pettersson	11	"
Lars Johansson	10	"
Bo Nilsson	10	"
Lars Rehnberg	10	"
Kai Schöld	9	"
Ulf Persson	8	"
Peter Ernst	6	"
Bengt Hermansson	5	"
Hans Zettergren	3	"
Krister Lindblad	1	"

<u>Målskyttar</u>	
Jan Jensen	7 mål
Jerry Eek	4 "
Lennart Nilsson	4 "
Peter Ernst	3 "
Rutger Ekman	2 "
Kai Schöld	2 "

Poängställning och utmärkelser under 1969

Vi återkommer här till de utmärkelser som utdelats under året samt poäng som grabbarna tilldelats för spel i pojk eller juniorlag

Namn	Poäng
Thomas Nilsson	19½
Ulf Bergenblad	19
Lars Erik Jönsson	18
Olle Lantz	17
Stefan Petersson	17
Stig Halokoski	16½
Lars Ivo Olsson	16½
Christer Lejon	16
Ulf Schlup	16
Jan Jensen	15½
Thomas Stenberg	15
Rutger Ekman	15
Klas Svensson	14
Roland Spanowsky	14
Dan Jeppesen	14
Peter Berg	13½
Björn Pettersson	13½
Benny Olofsson	12
Lennart Nilsson	11
Lars Johansson	10
Kaj Schöle	9½
Jerry Eek	9½
Gert Olsson	9
Göran Persson	8½
Lars Rehnborg	8½
Tommy Nilsson	8
Bo Nilsson	7½
Gert Fäldt	7
Ulf Magnusson	6
Stefan Andersson	6
Ulf Persson	6
Peter Ernst	5
Bengt Hermansson	5
Per Arne Johansson	4½
Lars Bengtsson	4
Hans Zettergren	3
Kenneth Nilsson	2½
Lennart Andersson	2
Ulf Åberg	2
Perci Schiött	2
Lars Stenberg	1
Lars Nilsson	1
Lars Gunnar Svensson	1
Thomas Olsson	1
Ole Holm	1
Krister Lindblad	½

Ungdomssektionen hederspris tilldelades Thomas Stenberg som i och med årets utgång lämnar ungdomsfotbollen. Thomas Stenberg har under alla år gjort en god insats, och var en värdig pristagare.

Ett för året nyuppsatt vandringspris - skänkt av Ulf Åberg, att tilldelas den spelare som under året utvecklats mest och i övrigt visat god kamratskap och gott uppförande - tilldelades efter ett enhälligt beslut Dan Jeppesen .

Roland Spanowsky erhöll Glakis skänkta pris för god insats.

Lars Ivo Olsson Lars Erik Jönsson Björn Pettersson och Lennart Nilsson erhöll priser för goda insatser.

Thomas Stenberg vann juniorlagets skytteliga med 15 mål.

Thomas Nilsson pojklag I skytteliga med 11 mål.

Jan Jensen och Jerry Eek pojklag 2 skytteliga med vardera 2mål.

Jan Jensen pojklag 3 skytteliga med 7 gjorda mål.

Träningspriser för året tilldelades Thomas Stenberg och Stefan Petersson för juniorlaget.

Rutger Ekman och Dan Jeppesen erhöll träningspriser för pojklagspelare.

Ulf Bergenblad Benny Olofsson Gert Fålid och Perci Schiött blev för gamla som pojklagspelare i och med årets utgång. De erhöll varsin minnespris.

BK Drotts ungdomssektion.

Inkomster och utgifter under år 1969.

Inkomster.

Lotterier	701.75
Medlemsavgifter	240.00
Hbg:s Stads bidrag	207.00
Bingo	6.836.47
Julmarknad	475.60

Kronor 8.460.82

Utgifter.

Administration	110.80
Matchkonto	100.00
Material	98.50
Skadesers.	27.25
Förbundsavgifter	60.20
Resa Kungsbacka	743.75
Förplägnad	84.70
Överfört till huvudkassans	6.036.47
Priser o presenter	296.00
Årets vinst	903.15

Kronor 8.460.82

Tillgångar och skulder den 31/12 1969.

Tillgångar.

Kassa	903.15
<u>Kronor</u>	<u>903.15</u>

Skulder.

Kapitalbehållning	903.15
<u>Kronor</u>	<u>903.15</u>

Undertecknade revisorer i BK Drott har granskat sektionens räkenskaper för år 1969. För fullgörandet av vårt uppdrag har vi granskat kassaboken, vilken är förd med god omsorg, genomgått verifikationerna samt styrelseprotokoll. De olika behållningarna äro i överensstämmelse med räkenskaperna, beträffandevilka vi hänvisa till i förestående balansräkning. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning, tillstyrka vi full och tacksam ansvarsfrihet åt sektionsstyrelsen.

Hälsingborg den 7 Januari 1970.

Sven Törnkvist

Leif Wehlin

Slutord 1969 blev väl inte så lyckat för ungdomssektionen i sin helhet, men vi är nöjda med grabbarnas insats. För det är väl trots allt inte bara resultaten på planen som räknas, när man skall summera ihop det gångna året. Det finns ju mycket annat att värdesätta hos grabbarna. Med det vill vi gärna ha sagt, att vi är mycket glada över ha så många fina och trevliga grabbar i våra led, och vi är helt övertygade om, att många av dessa kommer att ge sin förening många glada stunder under kommande år. Ungdomssektionen hade under sommaren mycket fint besök på Heden. Vi gästades nämligen av Jämtlands Fotbollsförbunds ungdomslag som ställde upp med ett juniorlag och pojklag 2 mot oss. Juniormatchen blev en mycket bra och spännande match som gästerna något tursamt vann med 1-0. Vårt pojklag 2 gjorde däremot sensation och besegrade de storvuxna gästerna med 2-1 sedan grabbarna hade gjort en förvarsmässigt helgjuten match. Vi gjorde också under året en mycket lyckad resa till Kungsbacka, som var vårt huvudsakliga mål. Vi besökte också Göteborg och Borås. Vi spelade 3 matcher i Kungsbacka. Juniorlaget förlorade med 4-1, Pojklag 1 förlorade med 4-0 och pojklag 3 spelade oavgjort 2-2. Vi är dock inte missbelåtna med resultaten, för det var mycket bra motstånd vi mötte. I Göteborg besökte vi Liseberg, och vi tror att grabbarna hade en toppkväll på detta fina nöjesfält. Till sist besökte vi Borås med dess fina djurpark, och även det blev en upplevelse för oss alla. Hela resan gick mycket bra, och allt klaffade perfekt. Alla de tider som bestämdes att grabbarna skulle passa när vi skulle åka från det ena stället till det andra hölls helt perfekt, och hela truppen uppträdde med mycket god ordning, varför högsta betyg utdelas till samtliga. Så vi kommer att fortsätta på den inslagna vägen, och resa varje år till nya äventyr. Styrelsen vill tillsist tacka alla grabbarna för det gångna årets insats som de gjort till sin förenings bästa, och vi hoppas få se alla när vi kallar till träning för 1970 års serie och cupspel.

Hälsingborg i november 1969

Gunnar Segelsson Börje Kjellman Ulf Åberg

Lars Nilsson Glenn Nordh